
PREFEITURA DE 
rJ'--T-- TEJUÇUOCA 

oDE

• 

 , 
co

7 
F .0 

M,i, ruiu& eemwek p5.,w tfid,o4, 6 31 °
LiiielitICN 

Rubrica 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Pelo presente, venho adjudicar o processo licitatório na modalidade Pregão 

Eletrônico n°. 2022.06.23.01 — PE - FMS, cujo objeto é o CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS 

TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COMPLEMENTARES DE SAÚDE PARA ATENDER ÀS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE 

TEJUÇUOCA/CE. 

Assim, nos termos da legislação vigente, ficam os lotes 01 e 04 ADJUDICADOS em favor de: 

1 — COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS 
PROFISSIONAIS DE SAUDE LTDA, inscrito no CNPJ sob o n° 35.778.337/0001-09, no valor 
total de R$ 3.772.814,40 (TRÊS MILHÕES SETECENTOS E SETENTA E DOIS MIL, 
OITOCENTOS E QUATORZE REAIS E QUARENTA CENTAVOS), conforme descrições dos 
lotes 01 ao 04 seguir: 

LOTE 01 - PROFÍSSIONAiS DE NÍVEL SUPERiOR PA:,

1.1 

E P I U. SERVIÇOS 

Serviços Complementares de Enfermeiro 

•, . A _ 

Hora 

• 
 I. k 

15360 

VALOR — 

R$ 32,66 

.1-,•_;. ._,* 4. 

R$ 501.657,60 

1.2 Serviços Complementares de Odontólogo Hora 7680 R$ 32,66 R$ 250.828,80 

1.3 Serviços Complementares de Fisioterapeuta Hora 2880 R$ 31,42 R$ 90.489,60 

1.4 Serviços Complementares de Nutricionista Hora 1920 R$ 23,57 R$ 45.254,40 

1.5 Serviços Complementares de Médico Psquiatra Hora 240 R$ 370,51 R$ 88.922,40 

1.6 Serviços Complementares de Médico Urologista Hora 240 R$ 370,51 R$ 88.922,40 

1,7 Serviços Complementares de Assistente Social Hora 2880 R$ 31,42 R$ 90.489,60 

1.8 Serviços Complementares de Psicologo Hora 7680 R$ 24,37 R$ 187.161,60 

1.9 Serviços Complementares de Fonoaudiologo Hora 1920 R$ 24,37 R$ 46.790,40 

1.10 Serviços Complementares de Terapeuta Ocupacional Hora 1920 R$40,63 R$ 78.009,60 

1.11 Serviços Complementares de Educador Fisico Hora 13440 R$ 20,32 R$ 273.100,80 

1.12 Serviços Complementares de Médico Clinico Geral Hora 11520 R$ 112,50 R$ 1.296.000,00 

vinte centavos) 

LOTE 02. PROFISSIONAIS DE NÍVEL SÜPFRÍOR:NiAé-

• h* -rei • ; 4, _ iI. !! _4, , 
VALOR 
,,, . 7 Is • 

.: ez.T* . , ;. . . . 

2.1 Serviços Complementares de Farmaceutico Hora 3840 R$ 32,66 R$ 125.414,40 
Serviços Complementares de Médico 2.2 Ultrasson~ Hora 240 R$ 421,20 R$ 101.088,00 

'ffifárKIES~.502,401auzentos OffriPTffilr 
centavos) 

x e-ti :%, : . - s; Ou 
_... 6.502,40 



PREFEITURA DE 

TEJUÇUOCA 
tem, to-fripa /4Y),& PulAk 

. _ . ,............gr avr.rr•••••••••••sw..—Pam•—.....,rwrrge.s,r~mrm.,.^-rr .—u... ..-

ITEM 
.. , 

ESPECIFICAÇÕE ‘ RODUTOSISERVIÇOS UND QUANT. 
VALOR 

VALOR TOTAL (R$ 

3.1 Serviços Complementares de Técnico de 
Enfermagem 

Hora 28800 R$ 9,85 R$ 283.680,00 

3,2 Serviços Complementares de Auxiliar de Saúde Bucal Hora 9600 R$ 9,85 R$ 94.560,00 

3.3 Serviços Complementares de Auxiliar de Farmácia Hora 9600 R$ 9,85 R$ 94.560,00 

—1111~ 111MOTP~In ik N A SMECIEMENERMI A C 

ir VA: 413111LOR TOTAL (R 'EM ! ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS/SERVIÇOS UND QUANT. 
_._ _. 

VALOR 
- INTÁRIQÁffil 

4.1 Serviços Complementares de Técnico de Radiologia Hora 1152 R$ 31,15 R$ 35.884,80 
6tal do lote: R$ 35.884,80 (trinta 'e cinco mil, oitocentos e oitenta e qu—atra mala, e oite-nfa 

centavos) R$ 35,884 .__ 

VALOR GLOBAL...AL_ R$ 3.772.814,40 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

TEJUÇUOCA — CE, 12 de junho de 2022 

.4,7mr.„5, ut.7 
FRANCISCO DAVID MENDES PINTO 

PREGOEIRO MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA-CE 


